Протокол № 2 от 16.12.2020

Заседание рабочей группы общественного координационного Совета по развитию

малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в

Копейском городском округе Челябинской области в заочной форме

Состав рабочей группы

Ланге О.Н. - начальник управления экономического развития

территории городского округа администрации

Копейского городского округа, председатель Рабочей

группы;

Алдакушев Е.И. - общественный представитель Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в Копейском

городском округе, заместитель председателя Рабочей

группы;

Протасова В.А. - документовед отдела по инвестиционной политике

поддержке и развитию предпринимательства

управления экономического развития территории

городского округа, секретарь Рабочей группы;

Члены комиссии:

Воробьева Е.А.   начальник отдела по инвестиционной политике

поддержке и развитию предпринимательства

управления экономического развития территории

городского округа;

Буркова Ж.А.  -  начальник управления по имуществу и земельным

отношениям администрации Копейского городского

округа;

Сумин Д.В.  - председатель Союза предпринимателей малого

бизнеса, индивидуальный предприниматель;

Кем Ю.В. - начальник отдела правового управления

администрации Копейского городского округа;

Шилина И.Г.

Чувакина О.А.

-

-

начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации Копейского

городского округа;

директор ООО «Элист+»

1. Рассмотрение и согласование проекта постановления администрации

Копейского городского округа «Об утверждении Порядка предоставления грантов

начинающим предпринимателям на создание собственного дела» в заочной форме.

По первому вопросу:

Членам рабочей группы был предоставлен на рассмотрение проект

постановления администрации Копейского городского округа «Об утверждении

Порядка предоставления грантов начинающим предпринимателям на создание и

развитие собственного дела в Копейском городском округе». Свои предложения и

замечания по проекту постановления они направляли на адрес эл. почты,

указанный в уведомлении о проведении публичных консультаций и нарочно.

Сведения о количестве замечаний и предложений, полученных в связи с

обсуждением проекта постановления, отражены в справке о проведении

публичных консультаций (прилагается).

РЕШИЛИ:
В проект нормативного правового акта внести соответствующие изменения

и дополнения. Свод предложений, поступивших в связи с проведением публичных

консультаций по проекту нормативного правового акта, с указанием сведений об

их учете или причинах отклонения разместить на официальном сайте

администрации городского округа

https//akgo74.ru/administraciya/ocenka_reguliruyuwego_vozdeystviya/zaklyucheniya

Начальник управления

экономического развития                                                                             О.Н. Ланге

Секретарь                                                                                                  В.А. Протасова